
Uchwała Nr XXIII/185/2009 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 4 marca 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/183/2009 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie przekazania Gminie 
Babimost zadania zarządzania drogami powiatowymi. 
 
Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 
1391), art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. ust.1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
„Powiat Zielonogórski przekazuje Gminie Babimost prowadzenie zadania własnego 
Powiatu polegającego na zarządzaniu częścią pasa drogi powiatowej nr 1196F w m. 
Podmokle Wielkie i częścią pasa drogi powiatowej nr 1191F w m. Stare Kramsko  
z przeznaczeniem na budowę ścieżek rowerowo-pieszych”. 
 
 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Powiatu   
 
                                                                                     Krzysztof Sroczyński         
 

 



                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                do uchwały Rady Powiatu  

                                                                                              Zielonogórskiego nr XXIII/185/2009                                                      
                                                                         z dnia 04.03.2009 r. 

 
 
 
Informacje dotyczące odcinków pasów dróg powiatowych nad którymi zarząd 
przejmuje Gmina Babimost 
 
 
Obręb 
geodezyjny 

Nr działki Długość 
pasa drogi 

Szerokość 
pasa drogi 

Długość 
chodnika 

Szerokość 
chodnika 

Stare 
Kramsko 

371/11 ca. 440 m 2,5 m   

Podmokle 
Wielkie 

254/2 ca. 229 m 2,5 m   

 

 


